36. *Quia nullo modo tenetur iusticiam adimplere cum iurato. Subdito hinc
regere nullo que ita et no alit fieri spe nullo libe sunt et nobiles p
ti. r. dom ipius nullo bna per bonali recognicion' alti sunt*
IRromissio admissa est per jaskmaniczki stap:

KOWSKI

Militis tunc pmi et promissus Veneslaus de Zablazze unum
Nobilis Veneslaus Stradomski et Secum
comparat cor offi et actis pntibus castren castren pmi shen
stans per bonali in Vin r. homis bna pmi palam et per ediffi
fuit pmi hestern die quod sub Joannes Jaskmaniczki dedit
et libere aduicbit mitrom cum ad hual et pmi fura possessore in Cortes
bna b Jozas Villazum klockewige et solga in tra pmi. d. con b:
steni quod sub Andree Staphkowsky et hoc vigore nullo bna tunc
pmi shen super bonam mille floz pmi comomis per pmi statum
Joannem Jaskmaniczki eib Andree Staphkowsky actis tunc
pmi shen scrip' oberdientij carnis Villazum ven Cneffonna in M
e ducem pmi statum Staphkowsky demidavit quam in pmi cibus
militis et pmi statum Nobili pmi tunc que ita et no alit fieri
ipe militis pmi et nobiles pmi statum r. dom ipius militis bna per
bonali recognicion' alti sunt:

**proffur Dobrostanski nomine Jaskmaniczki con
chmelegki**

Coram offi et actis pntibus Castren pmi et Nobilis Generans Do:
brostanski stans personalr nomine et eor parte quod soram Juan
nis Jaskmaniczki et Andree fratrum germanorum Andree pmi
Additione quod sub obtrozum Castellani Miedziarica per Nobilis b:
bastiani Chmelegki ad exequacionem Assessorij per luerij
tata manifesta batur et bolemter proffur est in et cont' quod sub
Sebastianum Chmelegki pmi ipe in cont' in Jursedim' bna super
bona iporum Jozas klockewige Justicem e ducuntoriale super
pmi statum Castellani Miedziarica per sonam in bonis pmi statum
Doming et proprietatij haberi importacionem bona iporum per luerij
procurant volent per hanc importacionem bona iporum Jaskmaniczki
asserit onerare in Damnum et miziam iporum Jaskmaniczki
no mediove offerens cum ipso pmi statum foro competent' Jure pmi
lo que ita et no alit fieri bolemter proffur est

**Dembowski praestitit in zamentum super offm vice
geren** 37.

Militis tunc pmi et promissus Maximus przylapka de pmi cor offi
et actis pntibus castren pmi et stans per bonali in Vin r. domis bna
fuit pmi que madmod' ex mandato offi castri pmi et erat additus ad
pmi nuctiar rota vizamen quod sub Hieronimo Dembowsky de Dembowet
in Maszkowka Jodi quig' Hieronim' Dembowsky in locu quod sub Nicolai
Mlodogkiy Vice capitanei pmi et ad om' pmi offi et Vice capitanei
pmi et cor pale vizamentum de fidelitate in ista administracione quig' d
pertinet ad locum pmi offi et om' vizamen tenor est tal' qd
Hieronim' Dembowsky Juro Deo omnipotem in trinitate uno pmi d
pmi bna Appo bitione digni ad imaginem crucifige qd fidelitatem
faciam e ducere quig' ad offm Vice capitanei pmi et pertinet
Ubi Vice capitanei Vice capitanei pmi et in loco quod sub Nicolai Mlodogkiy
Vice capitanei pmi et pmi tam prop' in firmitat' quam et alia bna ad
legittimas causas id exere no valent' in deus Adinet et
bna bna que pmi ita fieri et no alit ipe militis qd bna red:
deus cor offi pmi fuit

**oblata est zello ex actis castren saroged pro
Jwan de Vstianowa con' Demian**

*Actum in castro pmi feria quarta post festum sancti Vaz:
Golouci Agli proxima Anno d. 1565.* 29/III
Oblata est zello militis ad offm et acta pntia castren pmi et
ex actis castren pmi saroged sub sigillo et subscripcione
manu Notarij castren Saroged per Laboio cum Jwan Vjeliki
de Villa Vstianowa subditu Myce Barbare de Dobrowy con:
bort' secundaria Napicari Myce Andree comit' de Gorka
tenentis bonoru lesko cont' pmi Demian vbi pmi bna
td de Villa Vbzykiy Capitaneaty pmi et quam illom pmi acti
pntibus inscribi et Actuarii qd offm illi admisit omig' r. domis
tenor est tal' pmi in castro Saroged sabato post festu' sancti Bartholy apt
proximo Anno d. 1565 quinto
Promissus Offi Jozas de Stenkowa militis tunc Saroged
et trarum pmi et habens in manibus bras Anter offm
misterialit' in pmi cor offi comstrabat bna bna et nite:
que vizaty tenent' et pntibus in d' vizforma et pntibus de
Nobilis Joanne Vlazowsky et Laurem Gubryki cor offi